
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №55

станица Старонижестеблиевская

ПРИКАЗ

«1» сентября 2022 г. № 224-2

«Об эффективном использовании, учете и распределении поставленного 
учебного оборудования в Центр «Точка роста» в муниципальном бюджетном 
общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе №55»

С целью создания в средней школе №55 современной и безопасной цифровой 
среды и на основании приказа №1397 от 19.11.2019 «Об эффективном 
использовании учебного оборудования» и в соответствии с положением школы от 
30.08.2019 года «Об эффективном использовании, учете и распределении 
поставленного учебного оборудования в Центр «Точка роста» в муниципальном 
бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной 
школе №55»

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственными за эффективное использование учебного 
оборудования, приобретенного в рамках оснащения Центра гуманитарного и 
цифрового профилей «Точка роста»: Шевченко К.С., Дыбля О.Ю., Фролову 
М.А., Рудницкую Н.И., Белоусову О.А.

2. Предусмотреть внесение изменений в тематическое (календарно 
тематическое) планирование по учебному предмету и тематическое 
(календарно тематическое) планирования курсов внеурочной деятельности 
по профильному направлению с указанием в каких разделах (темах), 
лабораторных, практических занятиях, проектной или исследовательской 
деятельности будет использоваться поставленное оборудование.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляют за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его п<^дш^уания

!. Корниенко

Шевченко К.С.,
Дыбля О.Ю.,
Фролова М.А.,
Рудницкая Н.И.
Белоусова О.А.


